
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

   

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO09I202I 
Processo Administrativo N° STPEO09/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 01/10/2021 13:51:42 

TOTAL DO PROCESSO: 533.500,00 

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 
	

22.523.994/0001-63 	 533.500,00 

LOTE 4 

Item: 1 

Quant.: 1 

 

Num: 042 

Marca: epson 

   

Total: 533.500,00 
1' 

Unidade: UNIDADE 

 

Modelo: epson 

crição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de Multifuncional: Tanque de tinta; Conectividade: 
• . reless - Wi-Fi Direct; Tipo de impressão; Colorida - Monocromática: Conexões: USB 2.0 Funções: Impressora - 
Copiadora - Digitalizadora. Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de 
cópia 7,7 ISO cpm (em preto) 3,8 ISO cpm (em cores): Resolução 5760x1440 dpi Scanner. Velocidade de digitalização 
- 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 dpi). Resolução Resolução de digitalização 
de 48 bits e 600x1200 dpi. Formato de arquivo - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt. 

Quantidade: 29 	 Valor Unit.: 2.000,00 	 Total Item: 58.000.00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Brother 	 Modelo: Brother 

Descrição: SCANNER DE MESA - Resolução Máxima 600 dpi (óptico); Modos de digitalização Cor, Escala de cinza, 
Monocromático; Digitalização frente e verso; Voltagem : bivolt; Conectividade .Interface USB; Velocidade de 
digitalização Velocidade Simplex 20 ppm em cores / escala de cinza; Velocidade dupiex 40 ipm em cores / escala de 
cinza; Correções automáticas de imagem; Dimensões (L x P x A) 11,7 x 5,3 x 5,2 "1 297,2 x 134,6 x 132,1 mm. 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 3.700,00 	 Total Item: 25.900,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Xerox 	 Modelo: Xerox 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - Altura: 48,21 cm. Largura; 46,9 cm. 
Comprimento: 44,43 cm. Peso: 16,91 Kg .Tipo de Impressão: Laser. Cor de Impressão: Preto. Funções: Multifuncional 
com Wifi. Impressão; cópia; digitalização. Bivolt. 

Quantidade; 8 	 Valor Unit.: 4.300,00 
	

Total Item: 34.400,00 

4 	Unidade; UNIDADE 	Marca: Quantum 	 Modelo: Quantum 

..scrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; 
Cache: 6MB. Memória Geração: DDR3; Capacidade; 8GB. Armazenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500GB; 
Armazenamento 2 Tipo: SSD Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5" HQ 20H0-LED; Brilho: 500cd/m2; Tempo de 
resposta: 5 ms; Resolução máxima / recomendada 1366 x 76860 Hz (HD). Suporte de cores; Maior que 16 milhões. 
Conexão; VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED Widescreen. Acompanha: 1 monitor; 1 CPU; 1 teclado; 1 mouse. 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 5.200,00 	 Total Item: 187.200,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	Marca: Samsung 	 Modelo: Samsung 

Descrição: NOTEBOOK - Processador i5-1035G1. Memória RAM 8GB. SSD 256GB. Barramento 2666MHz. Cache 
6MB. Chipset Integrado. HD 256GB. Tela 15.6'. Entradas Usb e HDMI. Câmera integrada. Bivolt. 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 5.700,00 
	

Total Item: 228.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 19/10/2021 12:10:17 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.corewindows. net/participantdocumentsfl  202800a893b45e4b96d2a3b298c4b8f.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows. netlparticipantdocumentsll  90654dbbcdc4325.800fc6d92f4aa92c.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/Iianceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/el 674824dabb4ef28c785671 3a 1 04e2e.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:Iltanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/3b777802068a46898ccOa4b47217cad3.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.wrndows. netlparlicipantdocuments/af00a441 191441 27b6981 1 a6946736af.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:Ilianceeletronico.blob.core.windows. netlparlicipantdocumentslaf3t7a495d08431 ba394c789f68351 f9.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

reço: http://ianceetetronico.biob.core.windows. netlparticipantdocumentslf2a05e3e8da9405b83326063d86372be.pdf  

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://ianceeletronicobiob.core.windows. net/participantdocuments/60cd09cea66c49948208fcd420d6f64d.pdf  

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Iianceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/4079da5ed36d4aecbf777f8080ceebcl  .pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:Ilianceeietronico.biob.core.windows. net/participantdocumentslb6fa4cd7dOab4b8285e5425af3816fb2.pdf 

Horário: 14/10/2021 0949 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocumentsll  2b98c9dec5a4d 1fac503948e844d7b2 .pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:/Iianceeietronico.blob.corewindows. neuparticipantdocumentsl537f7fda843e4876b2a 1 cf2cfca37c45.pdf 

Horário: 1411 0/2021 09:49 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http//ianceeletronico.biob.core.windows neUparticipantdocumentsJb99b5a560ecb4a39bd2d4968689639pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/Iianceeietronico.biob.core.windows nel/participantdocumentslfd3d61 be78a74378a2e7656aaa3e4283.pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http/Ilancoeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/ee735b1 c93ba450885ce51 61 8.d4328dc.zip 

ogdq¥rio: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

endereço: http://ianceeletronico.btob.core.windows. net/participantdocuments/2d837b721  d7c485281 45b64c93fefd1 9pdf 

Horário: 14/10/2021 09:49 	 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http//ianceeietronico.blob.core.windows. neVparticipantdocuryients/73fd8728d3a04048b5d3d7af391 f0b38.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 19/10/2021 12:10:17 	 2 de 2 


